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Во внатрешноста на цртежот подолу со иста
боја наведете ги типовите на ранливи групи
на луѓе, нивните специфични потреби, и
објаснете како креирањето на една
соодветна образовна средина може да
влијае врз нивната мотивација. 
Надвор од цртежот со друга боја напишете
неколку иновативни образовни методи и
техники, и нагласете за која група на
возрасни би биле соодветни.
Подолу е даден еден пример.

Возрасни со недоволно развиени
вештини за пишување

Користете визуелни аудио и
видео алатки и материјали

Проектно учење
преку снимање

на видео или
филм


